
3

سهشنبه
1401
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3484
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
بهترين دانسته های ما آنهايی هستند 

كه خودمان فرا گرفته ايم

رومارسس

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-534

نوبت اول: 1401/08/02شیرازنوین                                                                                  نوبت دوم: 1401/08/03طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده E منطقه دو از از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
WWW.Setadiran. با شماره فراخوان 2001096688000130 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.

-مبلغ برآورد: ۱۰۱,۰۶۳,۹۰۰,۰۷۸ریال
-مدت قرارداد : 24 ماه

-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
الزامی می باشد .

-لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد.

-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
-ارائه سه سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی می باشد . 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/060/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 بانک  
شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز پنجشنبه مورخ 1401/08/12 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1401/08/24 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   14:15  مورخ 1401/08/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می 
باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                    1397829                        39275

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                    

آگهي فراخوان مزايده    2001001054000006
شركت شهركهای صنعتی فارس در نظر دارد تعدادی قطعه زمین از طریق مزایده عمومی با ارزیابی كیفی و طبق ضوابط 
و مقررات و دستورالعمل حق بهره برداری سازمان صنایع كوچك و شهركهای صنعتی ایران به اشخاص حقیقی و حقوقی 
تداركات  سامانه  در  نام   ثبت  به  نسبت  شود  می  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  بدینوسیله  لذا  دهد.  تخصیص  شرایط  واجد 

الكترونیك دولت بخش مزایده سپس نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه اقدام نمایند.
1.تاریخ اخذ اسناد در سامانه تداركات الكترونیكی دولت : از 1401/08/02 لغایت 1401/08/10  )ساعت 14(

2.آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها، در سامانه تداركات ساعت 13 مورخ 1401/08/22 و فیزیكی پاكت الف )ضمانت نامه یا فیش نقدی( تا 
پایان ساعت اداری مورخ 1401/08/22  دبیرخانه شركت.

3.تاریخ كمیته بازگشایی ودیعه و ارزیابی كیفی :ساعت شروع 9 صبح مورخ  1401/08/23
4.تاریخ كمیته بازگشایی قیمتهای پیشنهادی تائید شده : ساعت 9 صبح مورخ 1401/08/25

5.سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد فراخوان درج شده است.
تلفن تماس : 32360570 

نام بلوكقطعهردیف
شهرك

متراژكاربری
)متر مربع(

مبلغ كارشناسی
هر متر مربع 

)ریال(

مبلغ ودیعه مبلغ كل )ریال(
)ریال(

7849.400.0003.853.200.000192.660.000خدماتيشيراز7A1خ1

28Xp4صنايع كوچك بدون شيراز
آلودگي

30020.000.0006.000.000.000300.000.000

32Ec41396.410.000.00013.964.000.000698.200.000سلولزي بهداشتيشيراز

41Ec32992.0210.000.00029.920.200.0001.496.010.000غذاييشيراز

52Ec32148.3810.000.00021.483.800.0001.074.190.000غذاييشيراز

63Ec31771.4110.000.00017.714.100.000885.705.000غذاييشيراز

71R61612.4114.300.00023.057.463.0001.152.873.150سلولزيشيراز

82R61563.6514.300.00022.360.195.0001.118.009.750سلولزيشيراز

91R81225.5914.300.00017.525.937.000876.296.850فلزي –  شيمياييشيراز

102R81194.3814.300.00017.079.634.000853.981.700فلزي - شيمياييشيراز

39274                                                                        1397833

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 4 شيراز
آقای محمد صادق جوکار با تسلیم 2 برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 366 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 برگ سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1534 فرعی از 2076 واقع در بخش 4 شیراز که ذیل دفتر الکترونیک 139920311034009996 به نام آقای محمد 
صادق جوکار ثبت و سند مالکیت چاپی 941825 سری ه سال 93 ثبت و به علت جابه جایی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.
39270/1966789                                   3066 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مزايده مرحله اول: 1401/08/03 ، نوبت دوم : 1401/08/10 
شهرداری بالاده در نظر دارد طبق مجوز شماره 21 مورخ 1401/07/10 شورای محترم اسلامی شهر بالاده و به استناد آئین نامه مالی شهرداری 

نسبت به فروش یازده  قطعه زمین مسکونی طبق مشخصات و شرایط ذیل اقدام نماید.
علاقه مندان محترم می توانند پیشنهادات خود را ظرف مدت10 روز پس از نشر آگهی نوبت دوم در فرم مزایده، تکمیل و طی درخواست کتبی در پاکت 

سربسته به شهرداری تحویل نمایند.
پلاک مسکونی:

قيمت پايه هر متر مربعمتراژشماره پلاک   )تفکيکي غلامرضا زاليپور(رديف
  )نظريه کارشناس رسمي دادگستري (

3/000/000 ريال 189/11 متر مربع133

3/000/000 ريال 195/16 متر مربع 234

3/000/000 ريال 194/42 متر مربع335

3/000/000 ريال 193/68 متر مربع436

3/000/000 ريال 244/53 متر مربع537

3/000/000 ريال 244/53 مترمربع638

3/000/000 ريال 204/83 مترمربع730

3/000/000 ريال 241/09 مترمربع840

3/000/000 ريال 370/09 مترمربع941

متراژشماره پلاک ) تفکيکي رهام ملک زاده (رديف

4/000/000 ريال448/78 متر مربع130

4/000/000 ريال322/77 متر مربع231

 شرایط:
1- پیشنهاد دهنده بایستی 5% از قیمت  پایه  را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره0110811420001 نزد بانک صادرات واریز نماید.

2- كروكی ملك و مشخصات و قیمت پایه در فرم مزایده موجود می باشد.
3- كلیه هزینه های سند نویسی، نقل و انتقال، دارائی، نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.

4- شهرداری در رد یا قبول یك و یا كلیه پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.
5- پشت پاكتهای پیشنهادی شماره مزایده قید گردد.

6- پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی بوده و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند یك ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- پس از تشكیل كمیسیون عالی معاملات در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، برنده می بایست ظرف مدت 48 ساعت نسبت به انجام مراحل قانونی 

شامل مراجعه به شهرداری و محاسبه و واریز وجه به حساب درآمد شهرداری اقدام نماید.
8- سپرده برندگان اول و دوم و سوم تا زمان واگذاری زمین در شهرداری ضبط خواهد شد.

 9- قیمت ملك فوق نقدا وصول خواهد شد.
10- علاقه مندان محترم می توانند به منظور كسب اطلاعات بیشتر به امور مالی  شهرداری مراجعه ویابا شماره07142474091تماس حاصل نمایند 

39276                                                                                  1399340
فتح الله اردشيري - شهردار بالاده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140160311034004226 و 140160311034004227 مورخه 1401/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا چناری فرزند محمد 
حسین بشماره شناسنامه 3557 و ملی 2291913700 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع و آقای مهدی کشاورز فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 1429 و 
ملی 2296901409 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از سهام ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 141/57 مترمربع پلاک فرعی 2868 از 2081 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی رضا زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/03                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/18     39271/1966787                              3068 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي تجديد مناقصه عمومي
1401-547

نوبت اول: 1401/08/03طلوع                                                                                                             نوبت دوم:1401/08/04شیرازنوین
شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تعمیرات جزئی و امور شهری و 137 معابر، بدنه و مسیرهای سطح منطقه یک را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000136 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 11/581/908/868 ریال

-مدت قرارداد :    6    ماه 
شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه

-محل انجام کار: سطح منطقه یک 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 579/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک  شهر 

شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:30 روز پنج شنبه مورخ 1401/08/12 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1401/08/24 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت 14:15 مورخ 1401/08/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می 

باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                 1398983                        39273

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034003589 مورخه 1401/06/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رادان متین فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 
10731 و ملی 2301235300 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 69/66 مترمربع پلاک فرعی 801 از 2156 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شاهرضا محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/18                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/03       39155/1966703                           3050 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


